MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

Edital Nº 97 de 17 de maio de 2024 - Retificado pelo Edital n° 115, de 28 de junho de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

A Comissão organizadora do e Processo Seletivo Simplificado, com vista à contratação de

Profissionais Técnicos Especializados em Linguagem Brasileira de Sinais-LIBRAS, constituída

pela PORTARIA 1/2024-GBI-NAPNE/GBI-CGE/GBI-DDE/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 10 de abril

de 2024, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL - Prova Prática e Avaliação Curricular.

RESULTADO FINAL DAS ETAPAS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) Nota Prova
Prática
*(100,0)

Nota prova
de Títulos
**(100,0)

Nota Final
***

Classificação

Julianno da Silva Lima 64,6 63,0 63,96 1º Lugar

Angela de Fatima Fernandes de Oliveira 95,6 9,0 60,96 2º Lugar

Daniella Brito de Oliveira Cotrim 60 13,5 41,40 3º Lugar

Rízia Thienne Fernandes Oliveira
Silveira Soares

55,6 ______ ______ Desclassificada
(Considerando
item 9.2.14 do

Edital.)

Gleyci Chyrley Silva Clem 40 _______ ______ Desclassificada
(Considerando
item 9.2.14 do

Edital.)

Lucas Fernandes Boa Sorte 35,3 _____ _______ Desclassificado
(Considerando
item 9.2.14 do

Edital.)

Geane Brito Dias Rodrigues ________ ________ ______ Não
compareceu

Elizangela Mamedio de Almeida _______ ______ ______ Não
compareceu

* Extraída pela média aritmética das notas da banca;
** Extraída conforme barema;
*** Extraída com base na fórmula prevista em edital item 11.1.

Guanambi, 09 de setembro de 2024

Comissão Responsável pelo Processo Seletivo